Diário Oficial Eletrônico
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 962                                                                 quinta-feira, 14 de março de 2024

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG

PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 56/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVOCONTRATADO: ANTONIO SALUSTIANO PIRES, brasileiro,
casado, portador do RG M-5.503.389, expedição SSP/MG e CPF 756.167.936-04, residente e domiciliado na
Rua Vereador José Rodrigues Pires, Santo Antônio, na cidade de Dores do Turvo/MG, CEP 36.542-000,
doravante denominado simplesmente de CONTRATADO.
VALOR TOTAL: R$ 1.719,94 (Um mil setecentos e dezenove reais e noventa e quatro centavos)
OBJETO: ATENDIMENTO DE MOTORISTA I TERMO INICIAL: 01/01/2024 TERMO FINAL: 31/12/2024

PROCESSO LICITATÓRIO N° 035/2024

MUNICIPIO DE DORES DO TURVO MG, Torna público Processo licitatório nº 035/2024 Dispensa nº 014/2024,
que será realizado no dia 20/03/2024, com rodada de lances de 08:00 as 14:00 horas pela Plataforma AMM
LICITA Tipo Menor Preço por item. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços
de montagem, desmontagem, reparos, colagem e vulcanização de pneus dos veículos da frota da Prefeitura
Municipal de Dores do Turvo.  O edital e seu teor esta a disposição dos interessados no site oficial do
Município (www.doresdoturvo.mg.gov.br); na plataforma eletrônica (www.ammlicita.org.br) e na sala de
licitação desta Prefeitura, situada na Rua Paulo Fernandes de Faria, nº 55, centro. Informações pelo número:
0800 032 3040 e-mail: licitação@doresdoturvo.mg.gov.br. Dores do Turvo, 14 de março de 2024. Samuel
Abraão Pires – Agente de Contratação

		2024-03-15T07:36:37-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142